АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.10.2020	№ 183
г. Малмыж
О внесении изменений в постановление от 07.12.2011 № 223
«Об Административном регламенте предоставления муниципальной
услуги «Предоставление жилых помещений муниципального жилищного
фонда по договорам социального найма малоимущим гражданам,
состоящим на учёте в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в целях приведения административных регламентов в  соответствие с действующим законодательством, администрация Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление от 07.12.2011 № 223 «Об Административном регламенте предоставления муниципальной услуги Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма малоимущим гражданам, состоящим на учёте в качестве нуждающихся в жилых помещениях»», (далее - Регламент):
1.1. Подраздел 1.2 раздела 1 Регламента изложить в новой редакции, следующего содержания:
«1.2. Заявителями для получения муниципальной услуги являются малоимущие граждане, состоящие на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в муниципальном образовании Малмыжское городское поселение.
От имени недееспособного гражданина заявление подает его законный
представитель».

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, на сайте администрации	Малмыжского	района
http://malmyzh43.ru/poseleniia/malmyzhskoe-gorodskoe- poselenie и на сайте httр://администрациягородамалмыжа.рф.

Глава администрации городского поселения

О.М.Алешкина